# Christus factus est

Gradual for Maundy Thursday or Antiphon for Tenebrae

Lodovico da Viadana (c.1560-1627)

Edited by R.F.B.

Soprano

Chri - stus fac - tus est pro no -

Alto

Chri - stus fac - tus est pro no -

Tenor

Chri - stus fac - tus est pro no -

Bass

Chri - stus fac - tus est pro no -

5

S.

bis o - be - - di - ens us - que ad mor -

A.

bis o - be - - - di - ens us - que ad

T.

bis o - be - - - di - en us - que ad

B.

bis o - be - - - di - ens us - que ad

9

(On Good Friday is added:)

S.

- - - - tem. Mor - tem au - tem

A.

mor - - - - tem. Mor - tem au - tem

T.

mor - - - - tem. Mor - tem au - tem

B.

mor - - - - tem. Mor - tem au - tem

13 (On Holy Saturday is added:)

S. Cru - - cis. Pro - pter quod et De -

A. Cru - - cis. Pro - pter quod et De -

T. Cru - - cis. Pro - pter quod et De -

B. Cru - - cis. Pro - pter quod et De -

17

S. us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit il - li no -

A. us ex - al - va - vit il - lum et de - dit il - li no -

T. us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit il - li no -

B. us ex - al - ta - vit il - lum et de - dit il - li no -

21

S. men, quod est su - per om - - ne no - men.

A. men, quod est su - per om - - ne no - men.

T. men, quod est su - per om - - ne no - men.

B. men, quod est su - per om - - men no - men.